aproximadamente  Cuatrocientos  Millones  de  Pesos  ($400.000.000)  en  concepto
de  la  asignaci6n  establecida  por  la  Ley  Provincial  N  1300.  Si  se  proyecta  dicha
cifra  a  doce  meses  en  iguales  condiciones,   implicaria  un  ingreso  estimado  de
Cuatro Mil Ochocientos Millones de Pesos ($4.800.000.000) para el afio 2025.

Con  la  presente  modmcaci6n,  el  Cero  coma  Cincuenta  por  Ciento  (0 50%)  de
asignaci6n  representaria  una masa econ6mica significativa que  permitiria destinar
alrededor     de     Dos     Mil     Cuatrocientos     Millones     de     Pesos     con     00/100